
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte

6 13 19 16 18 3

25

1
25

2 12 13 16 19
Auszeit

Ende
10:26

B  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

5 15 19 14 10 11

118

7:15

╳
11

1 4 5 7 9 Auszeit

4:8
9:17

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  SSF Bonn IV S

I II III IV V VI Punkte

10 19 14 15 11 5

218 9

11:19 8:14

0
9
21

2
10

3
12

4
14

7
16

8
17

Auszeit

4:7
9:17

Ende
10:56

A  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte

20 6 13 19 16 18

254

21:14

╳
14
24

1
18
25

4
19

5
20

8
21

11
22 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:59

A  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte

6 13 3 16 18 20

25

1
18

2
19

3
21

8
22

10
24

14
25

Auszeit

1:4
18:15

Ende
11:23

B  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

8 14 10 11 5 15

209

7:7

12:18
╳
11

4
15

5
16

7
18

8
19

10
20

Auszeit

7:6
11:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

B  SSF Bonn IV vs. SG Volleys United A

Spiel 17 02.11.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSF Bonn IV 13/14

2 Schneider, Meike X
3 Walter, Angelina
5 Rulek, Dora X
6 Belsi, Nikoletta X

8 Völker, Johanna X
9 Wedel, Floria X

10 Wolf, ClaraCatharina X
11 Eschwe, Andra X

14 Thiem, Johanna X
15 Hainz, Linnea X
17 Kruth, Theresia
18 Thomfohrde, Vanessa
19 Arends, Annalena X

B  Libero

2 Schneider, Meike X
6 Belsi, Nikoletta X

B  Offizielle

T Aamer, Taha E

C

A  SG Volleys … 14/14

2 Abedtalas, Hlat X

3 Knott, Francesca X
4 Berg, Veronika X
6 Arcángeli, Valentina X
7 Stammen, Pia Sophie

9 Ly-Sauerbrey, Yen-Tran
10 Balde, Valentina X
11 Weisse, Sabrina
13 Bornemann, MilaCarl… X
16 Prollius, Lina X

18 Zahmel, Monique X
19 Sträter, Chiara X
20 Reuter, Catherine X
44 Keidel, Selma

A  Libero

2 Abedtalas, Hlat X
10 Balde, Valentina X

A  Offizielle

T Schäfer, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn IV SG Volleys … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 26 25 1 0 0
2 2 0 21 2 27 25 1 1 1
2 2 0 20 3 24 25 1 0 2

4
5

6 5 0 52 77 75 3 1 3
Start: 10:00 Ende: 11:23 Dauer: 1:23

Sieger: SG Volleys United

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ramirez, Caro 1 Jozic, Anna
2 Keim, Eva 2 Boud, Eli

Schr. Weiner, Nell
Assist. Waldorf, Antonia

Dokument erstellt: 02.11.2025 11:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


