

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

B SSF Bonn IV vs. SG Volleys United A

Spiel 17

02.11.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg 53125 Bonn



_			S		art :00	Œ	SG V	olleys		s		de :26	(SSF	Bonn 1	īV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Stai	rtaufstellung	T	6	13	19	16	18	3		5	15	19	14	10	11	
E E		Spielernr.	Ŀ							25			8				11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										7:15				
L																	
		1. 5. 2. 6.	1	<u>-</u> (5	2	12	13	16	19	Auszeit	X 11)	1	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		(2)							<u>)</u>						4:8 9:17

S	Start 10:29 B SSF Bonn IV				s		de :56	Œ) sg v	olleys	•••	R		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	19	14	15	11	5		20	6	13	19	16	18	
_		8	9				21						4	25
Z		11:19	8:14										21:14	
2	09	2 10	3 12	4 14	7 16	8 17	Auszeit	X 14	1 18	4 19	5 20	8 21	11 22	Auszeit
	9 (1)						4:7 9:17	24	18 25					24:21

	ı			S		art :59	Œ) sg v	olleys		S	En 11	de :23	(SSF	Bonn 1	Bonn IV						
	Αι	Aufschlagfol		lΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
ng	Sta	rtauf	stellung	12	6	13	3	16	18	20		8	14	10	11	5	15						
ufstellu			pielernr.	Ľ							25		9					20					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand		Z									7:7]					
Ľ													12:18										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 18	2 19	3 21	8 22	10 24	14 25	Auszeit	X 11	4 15	5 16	7 18	8 19	10 20	Auszeit					
	runden	3. 4.	7. 8.								1:4 18:15							7:6 11:18					

Z	
4. Auszeit	Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
Į g	Sta	rtaufstellung
lä.		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

е	- 65	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
r.	T																					
t	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Waldorf, Antonia

	(B)	SSF Bonn IV 13/	′14	lacktriangle	SG Volleys 14	/1
te	2	Schneider, Meike	Х	2	Abedtalas, Hlat	
	3	Walter, Angelina	Ť	3	Knott, Francesca	
	5	Rulek, Dora	Χ	4	Berg, Veronika	
	6	Belsi, Nikoletta	X	6	Arcángeli, Valentina	L
	8	Völker, Johanna	Х	7	Stammen, Pia Sophie	
	9	Wedel, Floria	X	9	Ly-Sauerbrey, Yen-Tran	
	Ľ	Wolf, ClaraCatharina	X	10	Balde, Valentina	
	11	Eschwe, Andra	X	11	Weisse, Sabrina	
	14		Х	13	Bornemann, MilaCarl	
	H		X	16	Prollius, Lina	I
	17	Kruth, Theresia		18	©Zahmel, Monique	Γ
		Thomfohrde, Vanessa		19	Sträter, Chiara	Ī
		Arends, Annalena	Х	20	Reuter, Catherine	Ī
	H	7 (1 C11 d 3, 7 (1 1 l d C1 l d	\sim	44	Keidel, Selma	Γ

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	-

				Eraek	onisse					ll17	Kruth, Theresia		١٥	© Zanmei, Monique	X
	B)	SSI	F Bor	nn IV	SG V	ollev	/S	. (1	7	_	Thomfohrde, Vanessa		19	Sträter, Chiara	Χ
Τ,	W	_			Dauer			W	\leftarrow	_	Arends, Annalena	Х	20	Reuter, Catherine	Χ
2	1	C	11	1	26	25	-	_	0		,	· ·	44	Keidel, Selma	
2	2	0	21	2	27	25	_	1	1	B) Libero		(A)	Libero	
2	2	0	20	3	24	25	1	0	2	2	Schneider, Meike	Χ	2	Abedtalas, Hlat	X
				4						6	Belsi, Nikoletta	Χ	10	Balde, Valentina	X
				5						R) Offizielle			Offizielle	1
6	5	0	52		77	75	3	1	3	$\stackrel{\circ}{}$)		_
St	art	: 10	0:00	Ende:	11:23	Daı	uer	: 1:	23	Τ	Aamer, Taha	Ε	Т	Schäfer, Michael	
Sie	ae	r: S	G Vo	llevs t	Jnited				3:0						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ramirez, Caro		1	Jozic, Anna			
2	Keim, Eva		2	Boud, Eli			
			Schr	Weiner Nell			